ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /UBND-VPĐP

V/v báo cáo kết quả đỡ đầu,

tài trợ xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2012-2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Nghi Xuân, ngày     tháng     năm 2021

Kính gửi:  Văn Phòng Điều phối Nông thôn mới tỉnh.

Thực hiện văn bản số 665/VPĐP-HCTHTT v/v báo cáo kết quả đỡ đầu, tài

trợ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2012-2021. Ủy ban nhân dân huyện Nghi

Xuân đã giao cho các phòng ban chuyên môn, Ủy ban nhân dân các xã tổng hợp và

báo cáo kết quả đỡ đầu, tài trợ của các năm, kết quả cụ thể như sau:

1. Kết quả hoạt động đỡ đầu, tài trợ xây dựng NTM được UBND tỉnh

giao, chấp thuận:

- Có 12 đơn vị sở ngành tham gia tài trợ, đỡ đầu cho các xã của huyện Nghi Xuân.

- Các đơn vị tham gia hỗ trợ bằng vật chất, tiền mặt và ngày công, tổng giá

trị quy ra tiền mặt là: 3.912.000.000 đồng (Có biểu 4a gửi kèm).

2. Kết quả hoạt động đỡ đầu, tài trợ xây dựng NTM cấp huyện kêu gọi

ngoài các đơn vị được UBND tỉnh giao, chấp thuận

- Có trên 150 tổ chức, cá nhân tham gia tài trợ, đỡ đầu cho các xã của huyện

Nghi Xuân.

- Các đơn vị tham gia hỗ trợ bằng vật chất, tiền mặt và ngày công, tổng giá

trị quy ra tiền mặt là: 16.321.000.000 đồng (Có biểu 4 gửi kèm)

3. Tổng hợp kinh tài trợ đỡ đầu, tài trợ xây dựng nông thôn mới

- Toàn bộ vật chất quy ra tiền là: 81.723.110.000 đồng (Có biểu 1 gửi kèm)

Vậy, UBND huyện Nghi Xuân báo cáo Văn phòng điều phối nông thôn mới

tỉnh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-10-27T10:16:15+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-10-27T14:54:16+0700

		2021-10-27T14:54:35+0700

		2021-10-27T14:55:03+0700